
 
 

UCHWAŁA NR 15/XII/2025 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr 134/XLV/2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Żabia Wola 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 134/XLV/2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Żabia 
Wola (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12069, z 2022 r. poz. 5614) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Żabia Wola dietę miesięczną w wysokości 500,00 zł (słownie: 
pięćset złotych) miesięcznie.”; 

2) w § 2. dodaje się ust. 7 w brzmieniu następującym: 

„7. Dieta za dany miesiąc ulega zwiększeniu o 7 złotych (słownie: siedem złotych) za każde doręczone 
adresatowi pismo podatkowe.”; 

3) w § 2 dodaje się ust. 8 w brzmieniu następującym: 

„8. Podstawą wypłaty zwiększonej diety, o której mowa w § 2 ust. 7 stanowi informacja o ilości 
dostarczonych pism podatkowych sporządzona przez właściwy Referat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Cywiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2005


	UCHWAŁA NR 15/XII/2025 RADY GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T10:38:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




